
 

Praça Araújo Sobrinho - Centro, São Lourenço da Mata - PE, 54735-565 

 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
  
Processo Nº: 00003/2024. SMI/SLM. Concorrência Eletrônica Nº 00001/2024. Serviço de 

Engenharia. Tipo menor preço. Visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 

contratações futuras. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FINS DE 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CONCRETO 

BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) EM RUAS DE DIVERSOS BAIRROS NO 

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE. Valor: R$13.463.896,36. Abertura da sessão 

pública: 10:00 horas do dia 23 de julho de 2024. Início da fase de lances: 10:20 horas do dia 

23 de julho de 2024. No site www.bnc.org.br. Edital, anexos e outras informações podem ser 

obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão de abertura; pelos endereços eletrônicos: 

https://slm.pe.gov.br/;https://www.gov.br/pncp/pt-br;www.gov.br/pncp ou através do Fone: 

(81) (81) 92002-8314 (WhatsApp), no horário das 07:00 Às 13:00 dos dias úteis.  

 
 
 
São Lourenço da Mata, 08/07/2024.  
 
 
 
 
Karlla Fernanda Cunha Barros Silva.  
Presidenta da Comissão de Contratação. (*)(**) 
  
 


